致媒體宣傳相關各位

2018 年 10 月 12 日

 Laox 株式會社

Laox 株式會社（以下簡稱“我司”）與 JTB 集團旗下提供各項傳播服務的株式會社 JTB Communication Design

（以下簡稱“JTB Communication Design”）於今日簽訂了業務合作契約，特此通知。

我司作為日本最大規模的綜合免稅店，在日本全國各地共經營有約 40 家店鋪。作為日本入境遊市場的領軍

企業經營至今。通過接待大量訪日遊客，積累了我司一站式採購日本超人氣商品的運營經驗和技巧。加之我司

母公司為“2018 中國民營企業(零售)排名”首位的“蘇寧易購”，對於來自中國的訪日遊客，每年接待量多達

220 萬人以上。

JTB Communication Design 公司作為 JTB 集團旗下公司，為大型企業和地方政府進行訪日宣傳推廣支持等，

長達約 30 年歷史。在以訪日遊客為對象的內容開發方面擁有大量成果。通過此次的合作，兩家公司強強聯手，

充分活用各自豐富的經驗和網絡，針對看好訪日中國遊客的地方政府和企業，為創造有效的宣傳推廣機會和課

題解決，提供廣泛的解決方案服務。

第一波計劃提供服務內容如下。

(1)透過來店遊客問卷調查表等提供調查支援服務

(2)向我司來店顧客進行抽樣調查及針對 SNS 會員進行推廣服務

(3)設置店內特別促銷區及在我司跨境電商網站等進行銷售支援服務

銷售對象：參與入境遊商務的企業、廠家、政府機構、地方政府、廣告代理店等

（服務開始日：2018 年 10 月 17 日）

通過這次的業務合作，不僅可以對來到 Laox 門市的顧客介紹最新的商品和服務，還可以根據市場結果，與

客戶端反覆溝通，以便提供吻合訪日遊客需求的商品及為新服務開發提供素材。今後我們計劃逐漸擴充服務內容，

通過兩家公司採取的‟Laox Inbound Solution”服務，為日本入境遊市場的進一步活性化做出貢獻。

Laox 與 JTB Communication Design 簽訂業務合作契約

～針對看好訪日中國遊客市場的在日企業與地方政府 開始宣傳推廣服務～

≪有關本通知咨詢窗口≫

Laox株式會社 經營企劃部   TEL：03-6852-8881

≪有關服務內容咨詢窗口≫

JTB Communication Design 推廣事業部 入境遊推廣推進局

TEL：03-5657-0618  E-mail: toiawase@jtbcom.co.jp  擔當：米川、加藤

■合作方概要

・公司名  ：株式會社 JTB Communication Design

・地 址  ：東京都港區芝 3-23-1 Celestine 芝三井大廈 12・13 層

・代表人  ：董事長兼總經理 細野 顕宏

・成 立  ：1988 年

・業務內容：以「Communication Design 業務」為業務領域，開展 MICE、市場推廣、內容、人財培養・組織活性、

設施管理、娛樂等所有傳播業務。

・URL ：https://www.jtbcom.co.jp/